
 

Diário Oficial nº : 26284 
 

 Data de publicação: 06/05/2014     

 Matéria nº : 662392 
 

  

PORTARIA/SES/00101/2014              05/2014 

O Secretário Adjunto Executivo de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 

 
Evento: Regime extraordinário de Trabalho do SUS 

 
Processo N.: 173132/2014 

    Nome: (93509/2) ANA MARIA DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Un. Adm: (131814) GER. DE PROTOCOLO 

        A Partir de: 01/04/2014 Até 31/12/2014 

 
Processo N.: 218599/2014 

    Nome: (61926/1) DEIZENETE CAMPOS MARTINS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Un. Adm: (131504) COORD. FINANCEIRA 

        A Partir de: 01/04/2014 Até 31/12/2014 

           
PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
         
  Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2014. 
     
     Marcos Rogerio Lima Pinto e Silva 

 Secretário Adjunto Executivo de Saúde 

  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


